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Saksframlegg 

Saksgang: 
Styre Møtedato 
Styret Helse Sør-Øst RHF 25. september 2025 

Sak 097-2025 

Halvårsrapport 2025 for Konsernrevisjonen Helse Sør-Øst  

Forslag til vedtak: 

Styret tar halvårsrapport 2025 fra konsernrevisjon til orientering. 

Oslo, 15. september 2025 

Espen Anderssen 

Konsernrevisor 
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1. Hva saken gjelder 

Hensikten med denne saken er å informere styret i Helse Sør-Øst RHF om status og 
resultater fra konsernrevisjonens arbeid i første halvår 2025. 

2. Hovedpunkter og vurdering av handlingsalternativer  

Halvårsrapporten gir en oversikt over hvilke revisjoner og rådgivningsoppdrag 
konsernrevisjonen har gjennomført i perioden og resultater fra disse. Videre gir rapporten 
en status for planlagte oppdrag i 2025. I første halvår har konsernrevisjonen gjennomført 
tre revisjoner og tre rådgivningsoppdrag innenfor områdene teknologi, virksomhetsstyring 
og byggeprosjekter. 
 
Konsernrevisjonen har i første halvår påbegynt en følgerevisjon av innføringen av Regional 
løsning for helselogistikk. Revisjonen undersøkte styring og kontroll på risiko og 
avhengigheter i helselogistikk-prosjektenes samlede leveranser i fase 4. Samlet vurderte 
konsernrevisjonen at prosjektene i fase 4 har hatt tilfredsstillende oversikt og styring av 
sentrale risikoer. Konsernrevisjonen viderefører følgerevisjonen og planlegger i høst å 
undersøke arbeidet med gevinstrealisering. 
 
I revisjonsplanen for 2025 er det temaer der konsernrevisjonen har planlagt å gjennomføre 
revisjoner i flere foretak. Hensikten er å aggregere resultatene på et regionalt nivå i 
konsernrevisjonens årsrapport eller i egne rapporter. I første halvår har konsernrevisjonen 
gjennomført de to siste av tre planlagte revisjoner om planlegging og budsjettering. 
Overordnet viser revisjonene at budsjettene i for stor grad bygger på videreføring av 
tidligere år, med tilpasninger ved særskilte endringer. Det er potensiale for i større grad å 
analysere og bruke data om underliggende aktivitet og bemanning i budsjettprosessen, og 
slik skape et bedre beslutningsgrunnlag for allokering av ressurser. 
 
Det er lagt inn lenke til konsernrevisjonens nettside med de publiserte revisjonsrapportene. 
Rapportene legges ut etter at de er oversendt revidert helseforetak. 

3. Behandling i revisjonsutvalget 

Revisjonsutvalget behandlet halvårsårsrapporten i møte 15. september. Utvalget mottar 
konsernrevisjonens rapporter løpende, og behandler resultatene fra de fleste rapportene i 
møter.  
 
Revisjonsutvalget bemerket ved behandlingen av halvårsrapporten at utvalget er fornøyd med 

at styrets ønske om en følgerevisjon om Regional løsning for helselogistikk er fulgt opp av 

konsernrevisjonen. 
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4. Konsernrevisjonens anbefaling 

Konsernrevisjonen anbefaler at styret tar konsernrevisjonens halvårsrapport 2025 til 
orientering.  

Trykte vedlegg: 
• Halvårsrapport 2025 for Konsernrevisjonen Helse Sør-Øst 
• Lenke: Rapporter fra konsernrevisjonen 

 
Utrykte vedlegg:  

• Ingen 

https://www.helse-sorost.no/om-oss/styret/konsernrevisjonen

